Vista em Campo  Grande/MS, com lance mínimo igual ou superior a R$ 
1.305.964,31 (ummilhão, trezentos e cinco mil, novecentos e sessenta e 
quadro reais e trinta e um centavos); 2º Leilão dia 23/12/2025, no mesmo 
horário e local, com lance mínimo igual ou superior R$ 1.294.673,10 (um 
milhão, duzentos e noventa e quatro mil, seiscentos e setenta e três reais e 
dez centavos) O arrematante presente pagará no ato o preço e a comissão 
do leiloeiro, correspondente a 5% sobre o valor de arremate, inclusive o de-
vedor fiduciante, no caso de exercício de preferência. As demais condições 
obedecerão ao que regula o Decreto nº 21.981 de 19 de outubro de 1932,

[...]

DE AÇÃO N.º 09032025-2-086414 / 2025, conforme especificações e condições 
constantes no edital e seus anexos, a empresa  M & M PRODUÇÃO MUSICAL 
LTDA, inscrita no CNPJ: 05.543.849/0001-25, localizada a Rua Gabriel Cubel, nº 
178, Vila Bandeirante – CEP 79.006-520, Campo Grande/MS 

Valor Global: R$ 130.000,00 (cento e trinta mil reais). 

Juara – MT, 09 de dezembro de 2025. 

Luís Carlos Correia                                        Valdinei Holanda Moraes 
Agente de Contratação/Pregoeiro                                     Prefeito do Município

[...]

DE AÇÃO N.º 09032025-2-086414 / 2025, conforme especificações e condições 
constantes no edital e seus anexos, a empresa  M & M PRODUÇÃO MUSICAL 
LTDA, inscrita no CNPJ: 05.543.849/0001-25, localizada a Rua Gabriel Cubel, nº 
178, Vila Bandeirante – CEP 79.006-520, Campo Grande/MS 

Valor Global: R$ 130.000,00 (cento e trinta mil reais). 

Juara – MT, 09 de dezembro de 2025. 

Luís Carlos Correia                                        Valdinei Holanda Moraes 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUARA - MT 

AVISO DE RESULTADO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N° 046/2025

[...]

constantes no edital e seus anexos, a empresa  BANDA FORRO PERFEITO 
PRODUÇÕES DE EVENTOS LTDA, inscrita no CNPJ: 21.658.882/0001-57, 
localizada no Condomínio Estancia Quintas da Alvorada, Quadra04, Conjunto B, 
Lote 33 – ST Habitacional Jardim Botânico  - CEP 71680-389 - Lago Sul/DF. 

Valor Global: R$ 89.690,50 (oitenta e nove mil seiscentos e noventa reais e 
cinquenta centavos). 

Juara – MT, 09 de dezembro de 2025. 

Luís Carlos Correia                                        Valdinei Holanda Moraes 
Agente de Contratação/Pregoeiro                                     Prefeito do Município